
VÝKAZ VÝMĚR

označení název položky popis položky rozměr počet
jednotková cena 

bez DPH
cena celkem 

bez DPH
V x Š x H  mm

A1 stůl kancelářský Podnož stolu tvaru C je tvořena plochooválnými profily a střední částí, uzpůsobenou pro skryté vedení 
kabelových rozvodů, stojina podnože je vybavena odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Podnož je 
opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena vypalovanou 
práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Součástí stolu je 1 kovový PC nosič s popruhovým 
systémem, umožňujícím upevnění libovolné PC skříně a  kabelová průchodka v barvě konstrukce. 
Stolová deska LTD tl. 25 mm v možném provedení dřevodekorů i pastelových odstínů je opatřena ABS 
hranou tl. 2 mm.

735 x 1400 x 800 mm 5 2 137,45 10 687,25 

A2 kontejner kontejner na kolečkách se 4 zásuvkami 586 x 400 x 554 8 3 867,50 30 940,00 
materiál LTD tl. 18 mm, včetně zad tolerance 3%
korpus (v závorce ilustrač. dekor) - bříza (egger H1733) nebo javor (egger H1521)
čela zásuvek - výběr z 9 dekorů
světle zelená (egger U630), světle fialová (kronospan 8536), bříza (egger H1733)
červená (egger U321), oranžová (egger U332), světle modrá (egger U522),
růžová (kronospan 8534), žlutá (egger U114), javor (egger H1521)
všechny hrany olepeny, plastovou hranou -  tl. 2 mm, v dekoru korpusu
půda, dno naložené na boky skříně
zásuvky - částečný výsuv, např. metabox
čela se zafrézovanou plastovou úchytkou 
do horní hrany čela zásuvky, rozměr 200x60x20
výběr z šesti barev úchytek
centrální zámek
černá plastová kolečka

A3 stůl s rámovou podnoží  Stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, sestavena z 
ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z 
LTD min. tl. 18 mm.

728 x 1200 x 800 mm 28 1 875,00 52 500,00 

A4 stůl s rámovou podnoží  Stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, sestavena z 
ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z 
LTD min. tl. 18 mm. Stůl bude opatřen kovovým kabelovým kanálem v barvě RAL9006 vedeným pod 
stolovou deskou.

728 x 600 x 600 mm 1 1 650,00 1 650,00 

A5 kuchyňka Skládá se ze spodních skříněk o výšce 900 mm, včetně posformingové pracovní desky o  délka 1250 mm 1 32 290,00 32 290,00 
tl. 38 mm a horních skříněk o min. výšce 650 mm. Odnímatelný sokl na kuchyňských
nožkách, nerezový dřez s odkapávačem, stojánková páková baterie, volně stojící varná 
konvice , podstavná vestavěná lednice, zářivka pod horními skříňkami.
Spodní skříňka na dřez dvojdveřová , v části vestavná lednice.
Horní skříňky dvě - dvoudveřové, vše se zapuštěnými úchytkami 
Materiál skříně LTD tl. 18 mm, vyjma zad, záda mohou být z jedné strany nepohledová z 
dřevovláknité desky o tl. min 3 mm. Dekor skříně - bříza (ilustrační dekor egger H1733), či javor
záda mohou být světle šedá nebo bílá. Viditelné hrany ohraněny plastovou hranou 
v dekoru LTD. Kovové panty s otvíráním 125 stupňů, s tlumičem dovírání, bez viditelných  
vrutů. Dveře se zafrézovanou plastovou úchytkou do boku dveřního křídla, rozměr 
úchytky 200x60x20, výběr z šesti barev úchytek. 

A6 kuchyňka Skládá se ze spodních skříněk o výšce 900 mm, včetně posformingové pracovní desky o  délka 2400 mm 1 52190,00 52 190,00 
tl. 38 mm a horních skříněk o min. výšce 650 mm. Odnímatelný sokl na kuchyňských
nožkách, nerezový dřez s odkapávačem, stojánková páková baterie, volně stojící mikrovlná
trouba, , podstavná vestavěná lednice, varná konvice, zářivka pod horními skříňkami.



Spodní skříňka na dřez o šířce 800 mm - dvojdveřová, spodní skříňka policová o šířce 800 mm , 
s jednou přestavitelnou policí, spodní skříňka se 3 zásuvkami o šířce 560 mm,dále
vestavěná vestavná lednici o šířce cca 600 mm, 3x horní skříňky o šířce 800 mm se dvěma 
přestavitelnými policemi - dvojdveřová. Podpěry polic zabraňující posunutí
Materiál skříně LTD tl. 18 mm, vyjma zad, záda mohou být z jedné strany nepohledová z 
dřevovláknité desky o tl. min 3 mm. Dekor skříně - bříza (ilustrační dekor egger H1733)či javor
záda mohou být světle šedá nebo bílá. Viditelné hrany ohraněny plastovou hranou 
v dekoru LTD. Kovové panty s otvíráním 125 stupňů, s tlumičem dovírání, bez viditelných  
vrutů. Dveře se zafrézovanou plastovou úchytkou do boku dveřního křídla, rozměr 
úchytky 200x60x20, výběr z šesti barev úchytek. Zásuvky s dotahem a úchytky zafrézované 
do horní části čela zásuvky.

A7 stůl učitelský Stůl se skládá ze stolové LTD desky osazené jednou plastovou průchodkou, kovové rámové podnože, 
s PC nosičem, LTD lubu. Z čelní strany stolu lub bez viditelného kotvení, ze zadní strany v jedné rovině 
s podnoží, tak aby umožňoval snadné osazení parapetním kanálem. Kanál bude mít vnitřní přepážku 
pro silnoproud a slaboproud, bude osazený 3x zásuvkou 230V a 1x zásuvkou Rj45, zásuvky budou 
v blízkosti PC nosiče. Parapetní kanál a zásuvky nejsou dodávkou dodavatele nábytku. Pod stolovou 
deskou budou minimálně 3 plastové příchytky volných el. kabelů. Stůl bude kotven k podlaze nebo k 
vedlejším stolům, tak aby nedošlo k jeho pohybu.

740x1550x700 3 5 530,00 16 590,00 

Min. tloušťka LTD stolové desky je 18 mm s plastovou hranou o tl. 2 mm.  Dekor stolu - výběr ze 6 
dekorů (v závorce ilustrační dekor) - bílá (egger W980), šedá (egger U708), jasmín (egger U116), bříza 
(egger H1733), javor (egger H1521), buk (egger H1586). Deska ohraněná plastovou hranou o tl. 2 mm 
v dekoru stolu.
Lub stolu má tl. 25 mm s podkladovou deskou 10 mm, vyrovnávající plochu pro instalaci parapetního 
kanálu. Materiál lubu je LTD ve světle šedém dekoru, ohraněn plastovou hranou, ze spodní strany 
lubu o tl. 2 mm.
Kovová rámová podnož je samonosná, podpírá celý obvodu stolu, stojí na čtyřech rektifikovatelných 
nohou. Min. průřez kovového profilu je 40 x 40 mm. Povrchová úprava Ral 9006 – hliník v jemné 
struktuře. Součástí podnože je kovový PC nosič ve stejné povrchové úpravě jak podnož. K upevnění PC 
slouží nastavitelný popruh.

A8 stůl žákovský Stůl se skládá ze stolové LTD desky osazené dvěma plastovými průchodkami, kovové rámové podnože, 
dvěma kovovými PC nosiči, LTD lubu. Z čelní strany stolu lub bez viditelného kotvení, ze zadní strany 
v jedné rovině s podnoží, tak aby umožňoval snadné osazení parapetním kanálem. Kanál bude mít 
vnitřní přepážku pro silnoproud a slaboproud, bude osazený 4x zásuvkou 230V a 2x zásuvkou Rj45, 
zásuvky budou rovnoměrně rozděleny v blízkosti PC nosičů. Parapetní kanál a zásuvky nejsou 
dodávkou dodavatele nábytku. Pod stolovou deskou budou minimálně 4 plastové příchytky volných el. 
kabelů. Stůl bude kotven k podlaze nebo k vedlejším stolům, tak aby nedošlo k pohybu celé řady stolů.

740x1550x700 mm 24 5 780,00 138 720,00 

Min. tloušťka LTD stolové desky je 18 mm s plastovou hranou o tl. 2 mm.  Dekor stolu - výběr ze 6 
dekorů (v závorce ilustrační dekor) - bílá (egger W980), šedá (egger U708), jasmín (egger U116), bříza 
(egger H1733), javor (egger H1521), buk (egger H1586). Deska ohraněná plastovou hranou o tl. 2 mm 
v dekoru stolu.
Lub stolu má tl. 25 mm s podkladovou deskou 10 mm, vyrovnávající plochu pro instalaci parapetního 
kanálu. Materiál lubu je LTD ve světle šedém dekoru, ohraněn plastovou hranou, ze spodní strany 
lubu o tl. 2 mm.



Kovová rámová podnož je samonosná, podpírá celý obvodu stolu, stojí na čtyřech rektifikovatelných 
nohou. Min. průřez kovového profilu je 40 x 40 mm. Povrchová úprava Ral 9006 – hliník v jemné 
struktuře. Součástí podnože je 2 x kovový PC nosič ve stejné povrchové úpravě jak podnož. K upevnění 
PC slouží nastavitelný popruh.

B1 kancelářská židle otočná kancelářská židle 970-1140 x 680 x 640 5 4 747,00 23 735,00 
Synchro mechanismus - nastavení výšky sedáku s možností nastevní pružnosti dle tolerance 5%
váhy uživatele
přední a zadní část opěráku čalouněná, čalouněný sedák
5ramenný kříž - černý
područky - výškově stavitelné, polyuretanová krytka

B2 židle jídelní sedák a opěrák plast, kostra chrom 131 444,90 58 281,90 
sedák s opěrákem tvoří jednu skořepinu
4-nohá konstrukce
provedení - výběr min z 8 barev, barvy:  bílá, žlutá, oranžová, červená, zelená, modrá, hnědá, černá.

B3 otočná židle na kolečkách výškově stavitelná pomocí plynového pístu výšková stavitelnost 51 2 796,50 142 621,50 
plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu  s kolečky: 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře 440-570mm
barevná škála min. 11 odstínů
ve skořepině je kruhový otvor pro snadný úchop
Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je 
povinen certifikát na vyžádání předložit.
vel. 5-7

C1 skříň s dveřmi skříň otevřená 3OH 1091 x 800x 480 8 3 598,00 28 784,00 
korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm tolerance 3%
dekor korpusu - světlý dřevní dekor - bříza či javor
dekor dveří - výběr min.z 9 dekorů - bříza ( egger H1733), javor (egger H1521),
světle zelená (egger U630), světle fialová (kronospan 8536), bříza (egger H1733)
červená (egger U321), oranžová (egger U332), světle modrá (egger U522),
růžová (kronospan 8534), žlutá (egger U114), javor (egger H1521)
všechny hrany olepeny plastovou hranou -  tl. 2 mm,  v dekoru LTD
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - tl. 0,8 mm
půda, dno naložené na boky skříně, 1x pevná police
dveře LTD 18 mm se zafrézovanou plastovou úchytkou do boku dveřního křídla, 
rozměr úchytky 200x60x20
výběr z šesti barev úchytek
dekor dveří výběr ze 7 barev (v závorce ilustrační dekor)
světle zelená (egger U630), světle fialová (kronospan 8536),
červená (egger U321), oranžová (egger U332), 
světle modrá (egger U522), růžová (kronospan 8534)
žlutá (egger U114)
rektifikační šrouby pro vyrovnání skříně
bez viditelných vrutů

C2 skříň s dveřmi úzká skříň otevřená 3OH 1091 x 400x 480 1 2 274,00 2 274,00 
korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm tolerance 3%
dekor korpusu - světlý dřevní dekor - bříza či javor
dekor dveří - výběr min.z 9 dekorů - bříza ( egger H1733), javor (egger H1521),
světle zelená (egger U630), světle fialová (kronospan 8536), bříza (egger H1733)



červená (egger U321), oranžová (egger U332), světle modrá (egger U522),
růžová (kronospan 8534), žlutá (egger U114), javor (egger H1521)
všechny hrany olepeny plastovou hranou -  tl. 2 mm,  v dekoru LTD
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - tl. 0,8 mm
půda, dno naložené na boky skříně, 1x pevná police
dveře LTD 18 mm se zafrézovanou plastovou úchytkou do boku dveřního křídla, 
rozměr úchytky 200x60x20
výběr z šesti barev úchytek
dekor dveří výběr ze 7 barev (v závorce ilustrační dekor)
světle zelená (egger U630), světle fialová (kronospan 8536),
červená (egger U321), oranžová (egger U332), 
světle modrá (egger U522), růžová (kronospan 8534)
žlutá (egger U114)
rektifikační šrouby pro vyrovnání skříně
bez viditelných vrutů

C3 skříň s dveřmi skříň s  dveřmi 5OH  - uzamykatelná 1803 x 800x 480 1 4 768,00 4 768,00 
korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm tolerance 3%
korpus (v závorce ilustrač. dekor) - bříza (egger H1733) nebo javor (egger H1521)
dekor dveří - výběr min.z 9 dekorů - bříza ( egger H1733), javor (egger H1521),
světle zelená (egger U630), světle fialová (kronospan 8536), bříza (egger H1733)
červená (egger U321), oranžová (egger U332), světle modrá (egger U522),
růžová (kronospan 8534), žlutá (egger U114), javor (egger H1521)
všechny hrany olepeny plastovou hranou -  tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - tl. 0,8 mm
všechny hrany i na dveřích v dekoru korpusu
půda, dno naložené na boky skříně
3 ks výškově stavitelná police, podpěry polic zabraňující vysunutí
1 ks pevná police na excentry
kovové panty s otvíráním 125 stupňů, s tlumičem dovírání,
bez viditelných vrutů
dveře LTD 18 mm se zafrézovanou plastovou úchytkou do boku
dveřního křídla, rozměr 200x60x20
výběr z šesti barev úchytek
rektifikační šrouby pro vyrovnání skříně

C4 skříň s dveřmi úzká skříň s  dveřmi 5OH  - uzamykatelná 1803 x 400x 480 4 3 237,00 12 948,00 
korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm tolerance 3%
korpus (v závorce ilustrač. dekor) - bříza (egger H1733) nebo javor (egger H1521)
dekor dveří - výběr min.z 9 dekorů - bříza ( egger H1733), javor (egger H1521),
světle zelená (egger U630), světle fialová (kronospan 8536), bříza (egger H1733)
červená (egger U321), oranžová (egger U332), světle modrá (egger U522),
růžová (kronospan 8534), žlutá (egger U114), javor (egger H1521)
všechny hrany olepeny plastovou hranou -  tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - tl. 0,8 mm
všechny hrany i na dveřích v dekoru korpusu
půda, dno naložené na boky skříně
3 ks výškově stavitelná police, podpěry polic zabraňující vysunutí
1 ks pevná police na excentry
kovové panty s otvíráním 125 stupňů, s tlumičem dovírání,
bez viditelných vrutů
dveře LTD 18 mm se zafrézovanou plastovou úchytkou do boku



dveřního křídla, rozměr 200x60x20
výběr z šesti barev úchytek
rektifikační šrouby pro vyrovnání skříně

D1 lavice šatnová s věšáky šatnová lavice s opěradlem a věšáky 1800 x 2000 x 400 4 5 200,00 20 800,00 
sedák a opěradlo z laminotřískové desky tl. 18 mm s hranou ABS tolerance 5%
základní barva RAL7035 světlá šedá
plastový kluzák
celokovové věšáky 9 ks, průměr 8 mm

D2 věšáková stěna LTD deska 18 mm šířky 800, háčky na oblečení 3 1 198,00 3 594,00 
k přišroubování na zeď
6 ks chromovaných háčků, dekor LTD desky, dle volby investora, stejný výběr z dekorů

D3 skříňka na zeď skříň otevřená 1OH 380 x 1550 x 350 1 2 460,00 2 460,00 
korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm
korpus (v závorce ilustrač. dekor) - bříza (egger H1733) nebo javor (egger H1521)

E1 interaktivní tabule jednodílná tabule, keramický povrch pro popis fixem nebo křídou 2000 x 1200 3 60 800,00 182 400,00 
včetně poličky, dělka 200 cm, hliníkový zvedací stojan, k ukotvení do stěny
certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je 
z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy

Hliníkový zvedací systém – stojan odolný proti korozi, barevné provedení stříbrný elox, šedé krytování, 
kotvení do stěny, tichý chod, snadná manipulace, variabilní závaží umožňující dovážení uživatelem při 
změně projektoru, komponenty odolné dlouhodobé zátěži – kuličková ložiska, ocelové kladky, vysoký 
komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku, šířka x výška stojanu max. 
1000x1700 mm, min. půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule, pojistka proti vytržení ze stěny.
Hliníkový zvedací systém – stojan odolný proti korozi, barevné provedení stříbrný elox, šedé krytování, 
kotvení do stěny, tichý chod, snadná manipulace, variabilní závaží umožňující dovážení uživatelem při 
změně projektoru, komponenty odolné dlouhodobé zátěži – kuličková ložiska, ocelové kladky, vysoký 
komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku, šířka x výška stojanu max. 
1000x1700 mm, min. půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule, pojistka proti vytržení ze stěny.

včetně montáže
DLP projektor, Full 3D, ultrakrátká projekce. 

Nativní rozlišení WXGA, 16:10, kontrast 20000:1.

Integrovaný reproduktor 1x16W.

doprava 1 38 500,00 38 500,00 
montáž 1 31 000,00 31 000,00 

OS/01 elektrický osoušeč rukou specifikace viz výpis hygienických výrobků 8 15 434,75 123 478,00 
OS/02 dávkovač tekutého mýdla specifikace viz výpis hygienických výrobků 19 1 335,00 25 365,00 
OS/03 sklopné zrcadlo specifikace viz výpis hygienických výrobků 1 1 406,25 1 406,25 
OS/04 zásobník na toaletní papír specifikace viz výpis hygienických výrobků 11 1 492,50 16 417,50 
OS/05 wc souprava nástěnná specifikace viz výpis hygienických výrobků 11 843,75 9 281,25 
OS/06 odpadkový koš specifikace viz výpis hygienických výrobků 6 3 436,25 20 617,50 
OS/07 odpadkový koš na hyg. odpad specifikace viz výpis hygienických výrobků 9 842,50 7 582,50 
OS/08 zásobník na hyg. sáčky specifikace viz výpis hygienických výrobků 8 675,00 5 400,00 
OS/09 sklopné madlo na wc specifikace viz výpis hygienických výrobků 1 2 582,50 2 582,50 
OS/10 pevné madlo na wc specifikace viz výpis hygienických výrobků 1 1 716,25 1 716,25 
OS/11 dvojitý háček specifikace viz výpis hygienických výrobků 3 301,25 903,75 
OS/12 jednoduchý háček specifikace viz výpis hygienických výrobků 10 287,50 2 875,00 



OS/13 zásobník na papírové ručníky specifikace viz výpis hygienických výrobků 7 1 301,25 9 108,75
OS/14 nerezový odpadkový koš specifikace viz výpis hygienických výrobků 3 3 258,75 9 776,25

Dispoziční řešení, výkaz výměr a schéma prvků neslouží jako výrobní dokumentace. Dodavatel je před výrobou povinen zkontrolovat
aktuální stav na stavbě. Pod rozměrem výrobku je uvedená rozměrová tolerance, v případě rozměrových změn v dané toleranci, je

nutné zohlednit návaznost na ostatní výrobky a funkci, kterou mají splňovat. Pokud to vyžaduje situace na stavbě, je možné změnit
rozměry prvků. Před realizací je nutné schválit konstrukční a barevné provedení s investorem, případně s architektonickým dozorem.
Před výrobou dodavatel nábytku nabídne investorovi dekory stejné nebo podobné jak ilustrační dekory, výběr provede investor.
Výběr dekoru nesmí mít vliv na vysoutěženou cenu. Předpoklad je, že bude v zakázce kombinováno max 6 dekorů
V případě rozporu mezi výkazem výměr, dispozičním řešení a schématem prvků je rozhodující výkaz výměr.

1 124 244,15


